
 

                                         ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                                              РЕШЕНИЕ № 10/2 

                                                                                   

28.06.2024 года                                                                                         с. Бородачи 

 

О принятии в собственность Бородачевского сельского поседения Жирновского 

муниципального района Волгоградской области сооружения 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения  

Жирновской районной думы Волгоградской области от 19.06.2024 г. № 46/466-Д, 

руководствуясь Уставом Бородачевского сельского  поселения, Совет Бородачевского 

сельского поселения решил: 

 

 

1. Принять в собственность Бородачевского сельского поселения следующее имущество: 

- Памятный знак в честь земляков, погибших в годы Великой Отечественной войны, 

кадастровый номер: 34:07:150001:664, расположенный по адресу Волгоградская область, 

Жирновский район, с.Бородачи, площадь застройки 7,5 кв.м, кадастровой стоимостью 

135 373,80 рублей. 

2. Главному бухгалтеру администрации Бородачевского сельского поселения 

Отмашкиной Наталье Викторовне внести, указанное сооружение  в Реестр объектов 

муниципальной собственности Бородачевского сельского поселения. 

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ № 10/2

